utcwnqite opus est, misé-z'/corditer consulit, tandem
|

im-

periti^ nostv^ benignuw et ammirabile remediuw contulit, ut

uidelicet pactiones et beneticia, que a tidelibw^ in sancia.

§ccksia ad remissione?// peccator?/w conceduntur,
|

litteris et

memori§ mandaremw.v, quatenus qnoå perire fragili poterat

immemoria uiuaci conseruaretvr littera. Pulcherrime itaqwe

consuetudinis usus apud nos inoleuit,
| qui de illis, qu§

M Kbh. 1680. tab. I. do. 1.

^) 1. bd. tab. I no. 2. jfr. s. 317. På tabellen siges det om

seglet, at det er »ex archivo regio« o: gehejmearkivet, medens

det, som ovfr. anført, i bogens tekst fortælles, at brevet

ejes af Herlufsholm.

^) Også på afbildningen kan det sés, at alle trådene i snoren

ere skårne lige over,

*) Herefter står i brevet et umotiveret sporgsmålstegn , jfr.

Wattenbach : Anieitung zur lateinischen palæographie Leipz.
1872. 2. opl. s. 38.
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sanct^ §ccle.?i§ necessaria sunt, scriptis legitimes et idoneos

testes adhibendos edocuit, qwatenw.v si quis perditionis atq?/e

discordit^ filiw^ aduersus iusticiam aliqwid
| iniustici^, machinari

conabitvr, carta in medium prolata ex eorwm, qwi subscripti

sunt, testimonio, qwi ex aduerso fuerit indubitanter conuin-

catvr. Notuw itaqi^e sit
|

omnibus fidelibw^ sanct^. åei §ccle^i^

curam gerentib?/.? tam futuris quam pr^sentibw.v , qwia ego

Ericus rex Damorum pro salute anim§ me§ et pro regni

tranqwillitate ,
domino monente

|

ae rogatu åomni Petri nec

non fratruw? suorwm Georgii et Hemmingi, monachis deo ae

sancto Petro in c§nobio Nestweit seruientibw-s, forum uill§

prenomlnat§ ae omwia fori
|

iura cum omm iusticia ae Dano-

rum consuetudine concedo. Nominatim autem triu/w mar-

carum ae qz/adraginta forisfacturam, quod ad regiam diajni-

tatem pertinet, cum debito,
| quod Danico uocabulo dicitur

mithsumeres chield. Pro expeditione, que ad homines eius-

dem uill§ et c^teros colonos monachor?/w. pertinet, statuo, ut

me uel meos
|

ad Falstriam uel Lalandiam uel ad alias

insulas circumiacentes deducendo semel in anno, si necesse

fuerit, per uuum diem deseruiant. Si q^iiis autem de his
|

proprietatib?/5 et donis uel de aliis postea acqwisitis aliquid

iniuste auferre molitus fuerit uel fratres uel eccMam eorww,

que hereditario iure sub mea tutela
|

est, regi^. uindict§

cum excommunicatione atqwe perpetua maledictione secundum

canonica instituta subiaceat, fiat, flat, amen.
|

I

Actum et conlirmatum apud Eggeslef anno domini mcxl